
 
 

UCHWAŁA NR III/35/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVIII/1228/23 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego w sprawie nadania 
Statutu Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10c ust. 11 i 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566) Sejmik Województwa Dolnośląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego stanowiącym załącznik do uchwały nr 
LVIII/1228/23 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 14 września 2023 r. w sprawie nadania Statutu 
Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r., poz. 5271) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kandydat na członka powinien łącznie spełniać warunki określone w ust. 1 w pkt 1), 2) i 3).”; 

2) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zgłoszenie zawiera: 

1) dane osoby starszej lub Podmiotu zgłaszających kandydata: 

a) imię i nazwisko, dane kontaktowe w tym adres e-mail lub numer telefonu, oświadczenie 
o ukończeniu 60 lat, zamieszkaniu na terenie województwa dolnośląskiego oraz oświadczenie 
o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych – w przypadku gdy 
zgłaszającym jest osoba starsza, 

b) nazwę, formę prawną, rodzaj i nr rejestru lub ewidencji, wskazanie adresu siedziby, dane 
kontaktowe w tym adres e-mail lub numer telefonu – w przypadku Podmiotów; 

2) imię i nazwisko, dane kontaktowe zgłaszanego kandydata oraz reprezentowany przez niego subregion; 

3) uzasadnienie kandydatury (np. wskazanie wiedzy kandydata i jego doświadczenia w obszarze 
działania na rzecz osób starszych oraz najważniejsze osiągnięcia/sukcesy w tym zakresie); 

4) oświadczenie osoby starszej lub Podmiotu zgłaszających kandydata na Członka o prawdziwości 
danych zawartych w karcie zgłoszenia; 

5) podpis osoby starszej zawierający imię i nazwisko lub podpis/y zawierający/e imię/ona i nazwisko/a 
osoby/osób upoważnionych do reprezentacji zgodnie z KRS lub innym właściwym dokumentem 
stanowiącym podstawę działalności danego podmiotu w przypadku, gdy kandydata zgłasza Podmiot.”; 

3) § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do zgłoszenia należy dołączyć oświadczenie kandydata, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 3).”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3208



4) w § 10 w ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) jednego członka będącego wyznaczonym przedstawicielem obecnej kadencji Rady lub poprzedniej 
gdy obecna dobiegła końca;”; 

5) załącznik nr 2 do Statutu Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3 do Statutu Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 4 do Statutu Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 
Jerzy Pokój 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3208



 1 

Załącznik nr 1 do uchwały nr III/35/24 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 
 

Karta zgłoszenia kandydata na członka  
Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego  

 

OSOBA STARSZA ZGŁASZAJĄCA KANDYDATA  
(wypełnia osoba, która ukończyła 60 lat, mieszkająca na terenie województwa dolnośląskiego) 

 
IMIĘ I NAZWISKO 

 

 

 
ADRES E-MAIL 

 

 

 
NR TELEFONU 

 

OŚWIADCZENIA OSOBY STRSZEJ ZGŁASZAJĄCEJ 

Oświadczam, iż ukończył (-em/-
am) 60 lat oraz jestem  

mieszkańcem województwa 
dolnośląskiego 

 

 

…………………………………………………… 

Czytelny podpis 

 

Oświadczam, iż zawarte w karcie 
zgłoszenia dane są prawdziwe 

 

 

 

 
…………………………………………………… 

Czytelny podpis 

 
LUB 

 

PODMIOT ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA 
(wypełnia podmiot działający na rzecz osób starszych oraz działający na terenie województwa dolnośląskiego, 

w szczególności organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące uniwersytety trzeciego wieku) 

 
NAZWA PODMIOTU 

 

 
FORMA PRAWNA 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3208



 2 

 
NAZWA I NR REJESTRU LUB 

EWIDENCJI 

 

 
ADRES SIEDZIBY 

 

 

 
ADRES E-MAIL 

 

 

 
NR TELEFONU 

 

OŚWIADCZENIA PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO 

 
Oświadczamy, iż prowadzimy 

działalność na rzecz osób 
starszych na województwa 

dolnośląskiego 

 

 

………………………………………………………………………………… 

(podpisy wraz z pieczątkami imiennymi, a w przypadku ich braku czytelne podpisy 
osób uprawnionych do reprezentowania Organizacji zgodnie z KRS lub innym 

właściwym dokumentem stanowiącym podstawę działalności danego podmiotu) 

 

Oświadczam, iż zawarte w karcie 
zgłoszenia dane są prawdziwe 

 

 

………………………………………………………………………………… 

(podpisy wraz z pieczątkami imiennymi, a w przypadku ich braku czytelne podpisy 
osób uprawnionych do reprezentowania Organizacji zgodnie z KRS lub innym 
właściwym dokumentem stanowiącym podstawę działalności danego podmiotu) 

 
 

 

DANE ZGŁASZANEGO KANDYDATA 

 

IMIĘ I NAZWISKO 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3208



 3 

 
ADRES E-MAIL 

 

 

 
NR TELEFONU 

 

 
REPREZENTOWANY SUBREGION 

 

 

 

 

UZASADNIENIE KANDYDATURY (NP. WSKAZANIE WIEDZY KANDYDATA I JEGO 
DOŚWIADCZENIE W OBSZARZE DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB STRSZYCH ORAZ 
NBAJWAŻNBIEJSZE OSIĄGNIĘCIA/SUKCESY W TYM ZAKRESIE) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3208



 4 

 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………………… 
(Czytelny podpis osoby starszej,  a w przypadku podmiotu podpisy wraz z pieczątkami imiennymi, a 
w przypadku ich braku czytelne podpisy osób uprawnionych do reprezentowania Organizacji 
zgodnie z KRS lub innym właściwym dokumentem stanowiącym podstawę działalności danego 
podmiotu) 

 
 
 
 
 
UWAGA!!! 
Do formularza zgłoszeniowego należy dołączyć oświadczenie kandydata (załącznik nr. 1 do Statusu 
Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego.  
 

Klauzula Informacyjna 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3208



 5 

Zgodnie z art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), informuję że: 

1) Administratorem Pani/ Pana danych jest Marszałek Województwa Dolnośląskiego z siedzibą 

we Wrocławiu, ul. Wybrzeże J. Słowackiego 12-14, 50-411 Wrocław; 
2) Inspektorem Ochrony Danych jest Agnieszka Sokołowska. Można się z nim skontaktować 

poprzez adres e-mail:  inspektor@dolnyslask.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie dla celów związanych 

z przeprowadzeniem procedury wyboru kandydatów na członków Rady; 

4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. 

obowiązek prawny ciążący na administratorze; 

5) Dane kandydatów na członków Rady zostały podane przez osobę starszą lub podmiot 

zgłaszający kandydata na członka Rady i obejmują: imię, nazwisko, adres e-mail oraz nr 

telefonu; 

6) Odbiorcami Pani/ Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie 

przepisów prawa; 

7) Pani/ Pana dane nie będą przekazane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

8) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów 

dotyczących postepowania z materiałami archiwalnymi i inną dokumentacją w organach jst); 

9) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania; 

10) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych, ul. Stawki 2, 00-

193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 

27 kwietnia 2016 r.; 

11) Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, niemniej ich niepodania 

może skutkować brakiem możliwości udziału w procedurze wyłonienia wyboru kandydatów 

na członków Rady; 

12) Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji 

w tym  profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia. 

 

Osoba starsza zgłaszająca kandydata lub podmiot zgłaszający kandydata oświadcza, że zobowiązuje 

się wypełnić obowiązki informacyjne Marszałka przewidziane w art. 14 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2026/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE wobec osoby fizycznej (kandydata na członka Rady Seniorów 

WD).  

 

OŚWIADCZENIA OSOBY STARSZEJ ZGŁASZAJĄCEJ O ZAPOZNANIU SIĘ Z KLAUZULĄ 
INFORMACYJNĄ 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3208

mailto:inspektor@dolnyslask.pl


 6 

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z 
klauzulą informacyjną dotyczącą 

przetwarzania danych osobowych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3208



Numer zgłoszenia

Imię i nazwisko kandydata:

Osoba starsza/Podmiot zgłaszający:

TAK NIE
NIE 

DOTYCZY

DOKONANO 

UZUPEŁNIENI

Czy zgłoszenia dokonała osoba starsza?

Czy zgłoszenia dokonał uprawniony podmiot?

Czy zgłoszenia dokonano terminowo?

Czy zgłoszenia dokonano w prawidłowy sposób?                         

Wersja papierowa/ wersja elektroniczna

Czy zgłoszenia dokonano na obowiązujacej karcie zgłoszenia?

Czy osoba starsza/Podmiot uzupełnił wymagane dane 

kontakowe? 

Czy uzasadniono kandytaturę w karcie zgłoszenia?

Czy osoba starsza zgłaszająca złożyła  oświadczenie że jest 

mieszkancem województwa dolnośląskiego?

Czy podmiot zgłaszający złożył  oświadczenie o działności na 

terenie województwa dolnośląskiego?

Czy osoba starsza zgłaszająca poświadczyła prawdziwość danych?

Czy podmiot zgłaszający poświadczył prawdziwość danych przez 

osoby uprawnione do reprezentowania podmiotu?

Czy osoba starsza zgłaszająca złożyła oświadczenie o zapoznaniu 

się z klauzulą informacyjną?

Prawidłowość podpisów pod zgłoszeniem podmiotu: 

a czy karta zgłoszenia została podpisana przez osobę starszą?

b

w przypadku, gdy podmiot zgałaszjący podlega wpisowi do 

Krajowego Rejestru Sądowego  – weryfikacji na stronie Krajowego 

Rejestru Sądowego [https://ems.ms.gov.pl/krs/] dokonują 

pracownicy Kancelarii Sejmiku

Po weryfikacji stwierdzono, że zgłoszenie zostało podpisane 

prawidłowo przez osobę lub osoby upoważnione do składania 

oświadczeń woli w imieniu podmiotu zgłaszającego.

c

w przypadku gdy podmiot zgłaszający nie podlega wpisowi do 

Krajowego Rejestru Sądowego –  kopia aktualnego wyciągu z 

innego rejestru, ewidencji lub inny dokument potwierdzający 

osobowość prawną organizacji zgłaszajacej oraz nazwiska i 

funkcje osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w jej 

imieniu (np. wypis z ewidencji gdy zawiera ww. informację lub 

wypis z ewidencji i statut lub inny dokument jeżeli wypis nie 

zawiera ww. informacji; wyciąg musi być zgodny z aktualnym 

stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został 

wydany).                                                                                                                                                  

Po weryfikacji stwierdzono, że zgłoszenie zostało podpisane 

prawidłowo przez osobę lub osoby upoważnione do składania 

oświadczeń woli w imieniu podmiotu zgłaszającego.
Czy zgłaszający podał reprezentowany subregion przez 

kandydata?

Czy  osoba starsza/podmiot zgłaszający zgłosił tylko po jednego 

kandydata w danym subregionie?

Załącznik nr 2 do uchwały nr III/35/24

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

9

3

5

17

1

2

7

10

14

12

16

15

4

Karta oceny formalnej zgłoszenia kandydata do Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego

8

13

6

11

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3208
__________________________________________________________________________________________________________________________________________



Czy kandydat wypełnił i podpisał oświadczenie zgodne z 

załącznikiem nr 2 do uchwały ZWD?

1

2

Zgłoszenie nie spełnia wymogów formalnych

……………………………………………………………………………………………….

Data i podpis

……………………………………………………………………………………………….

 Data i podpis                                                                                                                                                                                                                                                                                        

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

☐ Nie stwierdzono braków formalnych*

☐ Stwierdzono braki formalne niemożliwe do uzupełnienia*

☐ Stwierdzono braki formalne możliwe do uzupełnienia:*

             ☐ Zgłaszający usunął wszystkie braki w przewidzianym terminie *.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

             ☐ Zgłaszający nie usunął wszystkich braków w przewidzianym terminie.*
*zaznaczyć właściwe sformułowanie znakiem X

….............................................................................................

…............................................................................................

Uwagi:

Data i podpisy dwóch pracowników Kancelarii Sejmiku dokonujących ocenę formalną

Zgłoszenie spełnia wymogi formalne

………………………………………………………………………………………

Data i podpis

………………………………………………………………………………………

Data i podpis

Negatywny

Wezwanie  do uzupełnienia danych

18

Pozytywny

Wynik oceny formalnej:

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3208
__________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/35/24 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 
 

 

Formularz głosowania na kandydata na członka 
Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego 

 
 
Niniejszym oddaję głos na Panią/Pana 
 
 
 
 

(imię i nazwisko kandydata; 

wypełnić drukowanymi literami) 

kandydującą/kandydującego na członka Rady Seniorów Województwa Dolnośląskiego 

 

 
 
 

(imię i nazwisko osoby starszej oddającej głos lub nazwa podmiotu oddającego głos; 
wypełnić drukowanymi literami) 

 
 

Oświadczam, że (należy wybrać właściwe): 
 
 

☐ jestem osobą starszą oraz jestem mieszkańcem województwa dolnośląskiego; 

 

☐  Podmiot oddający głos prowadzi działalność na terenie województwa dolnośląskiego; 

 

☐  informacje podane w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 

 

 

 

 

………………………………………..       
(miejscowość, data) 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………..… 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3208



(podpis osoby starszej oddającej głos, w przypadku podmiotu oddającego głos podpisy wraz z pieczątkami imiennymi 

a w przypadku ich braku czytelne podpisy osób uprawnionych do reprezentowania Organizacji zgodnie z KRS lub innym 

właściwym dokumentem stanowiącym podstawę działalności danego podmiotu 

 

 

 

 

Klauzula Informacyjna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), informuję że: 

 
1) Administratorem Pani/ Pana danych jest Marszałek Województwa Dolnośląskiego z siedzibą 

we Wrocławiu, ul. Wybrzeże J. Słowackiego 12-14, 50-411 Wrocław; 

2) Inspektorem Ochrony Danych jest Agnieszka Sokołowska. Można się z nim skontaktować 

poprzez adres e-mail:  inspektor@dolnyslask.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie dla celów związanych 

z przeprowadzeniem procedury wyboru kandydatów na członków Rady; 

4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. obowiązek 

prawny ciążący na administratorze; 

5) Odbiorcami Pani/ Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie 

przepisów prawa; 

6) Pani/ Pana dane nie będą przekazane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

7) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów 

dotyczących postepowania z materiałami archiwalnymi i inną dokumentacją w organach jst); 

8) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

ograniczenia przetwarzania; 

9) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych, ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r.; 

10) Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, niemniej ich niepodania może 

skutkować brakiem możliwości udziału w procedurze wyłonienia wyboru kandydatów 

na członków Rady; 

11) Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji 

w tym  profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3208

mailto:inspektor@dolnyslask.pl

	UCHWAŁA NR III/35/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-31T09:46:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




